
 

    COMUNE DI POGGIO BUSTONE 
     DECORATO AL VALOR MILITARE 

 (PROVINCIA DI RIETI) 

                             

ORDINANZA   
 Addì   07.08.2017 

 

Prot.             4761 

   

 

Considerato che: 
-  il personale addetto al servizio idraulico ha segnalato disservizi nella distribuzione idrica in Via 

Tostoni, abitazioni D’Artibale Giuseppe, Angelelli Vincenzo, Alvaro e Angela ed altri; 

- è stato accertato che le abitazioni di cui sopra non ricevono acqua sufficiente ad avviare caldaie 

ed utile a soddisfare le necessità quotidiane; 

- il responsabile della ditta Ser Tec s.r.l., ha comunicato che per ovviare al problema occorre 

installare un riduttore di pressione; 

- la scarsa quantità di acqua crea problemi igienico sanitari e di funzionamento degli impianti di 

riscaldamento; 

Ritenuto  per i motivi di cui sopra disporre la chiusura della strada Comunale Via Tostoni  

tratto compreso tra l’abitazione del Sig. D’artibale Giuseppe e il Depuratore comunale dalle ore 

14,00 del giorno 07/08/2017 alle ore 14,00 del giorno 08/08/2017;  

- Visto lo statuto comunale; 

- Visto il regolamento per la disciplina degli acquedotti comunali; 

- Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 

 

O R D I N A 

 

La chiusura al traffico di autoveicoli e motoveicoli di Via Tostoni, tratto compreso tra l’abitazione 

del Sig. D’artibale Giuseppe e il Depuratore comunale dalle ore 14,00 del giorno 07/08/2017 alle 

ore 14,00 del giorno 08/08/2017;  

 

Sia data notizia della chiusura della strada alle popolazioni residenti in zona  a mezzo del personale 

comandato alla esecuzione dei lavori; 

 

Disporre la pubblicazione della presente all’albo pretorio on line, l’invio al Comando Stazione 

Carabinieri di Rivodutri ed all’Ufficio di Polizia Municipale. 

 

     

    Il   Funzionario 

    Crupi Luigi 
 

CAP: 02018 TEL. 0746688913-688515  -  FAX 0746688252 

P.I.: 0108830571 E.MAIL: info@comune.poggiobustone.ri.it 


